עבור לוי פירושה של מציאת האלבום היא עבודה נוספת. בגיל 71, אולי בגלל העניין הרב שהוא מוצא בעבודתו, הוא נראה צעיר ונמרץ כמו עורך דין בתחילת דרכו.

מתוך ה- MB יקינתון - ספטמבר 2009, ראש השנה תש"ע, גליון 235.

ביטאון ה-MB יקינתון, בעריכת מיכה לימור, מופץ אחת ל 6 – 7 שבועות לחברים ולמנויים. לקבלת עותק לדוגמה הרשמו באמצעות "צור קשר" באתר